MSM-FSM-DB-DE-00429
.0
4.
20
0
9 	 Datenblatt
� 	 FSM 10 - Fallklappen-Störmelder
› Permanente Anzeige auch bei Spannungsausfall

Seite � von 8
parametrierbarer kompaktstörmelder
	 Bestellbezeichnung
	 Maßzeichnung
Maße in mm
Technische Änderungen vorbehalten
Ergänzendes Zubehör und weitergehende Informationen entnehmen Sie bitte den entsprechenden Produktgruppen im
Katalog.
Standardgeräte
Artikel-Nummer   Typ				    Versorgungs- und Meldespannung
58FSM1000000	 FSM 10-0/12AD/12AD/12AD/0   	 12 V AC/DC
58FSM1001110    	 FSM 10-0/24AD/24AD/24AD/0   	2 4 V AC/DC
58FSM100E330    	 FSM 10-0/60DC/60AD/60AD/0   	 48 V AC/DC und 60 V DC
58FSM1004440    	 FSM 10-0/110AD/110AD/110AD/0  	 110 V AC/DC
58FSM1005550    	 FSM 10-0/220AD/220AD/220AD/0	22 0 V AC/DC
Zubehör
Artikel-Nummer    Typ				    Spezifikation
58ZPK2P/PC	 Parametrierkabel für MSM-Familie 	K abellänge 1,5 m
KSH1		  Elastische Klarsicht-Schutzhaube 	 IP 65
AN64		  DCF77-Aktivantenne 		K  abellänge 2,5 m
K104-1		C  AN-Bus Verbindungskabel 	( FSM 10 - FSM 10), Länge 20 cm
K104-3		C  AN-Bus Verbindungskabel 	( FSM 10 - FSM 10), Länge 50 cm
FSM-10 - fallklappen-störmelder
	 Kontakt
Elektra Elektronik GmbH & Co Störcontroller KG | Hummelbühl 7-9 | 71522 Backnang | Germany
Tel. +49 (0) 7191.182-0 | Fax. +49 (0) 7191.182-200 | info@ees-online.de | www.ees-online.de
	 Benötigen Sie alternative Störmelde- oder Anzeigesysteme?
LED Meldebausteine
•  Kompaktbaustein im 96 x 96 mm-Gehäuse
•  8 oder 16 Meldungen mit auswechselbaren LEDs
•  Verschiedene Meldespannungen im Bereich von 24 V bis 230 V
•  Lampentest-Taster integriert
•  Sammelmeldung optional
•  Ruhestromausführung optional
•  Beschriftungsstreifen in Klarsichtfenster einsteckbar
•  Geringe Einbautiefe
BSM  -  Schalttafeleinbau-Basis-Störmelder
•  Ausführungen mit 8, 16, 32 und 48 Meldeeingängen
•  Geschlossene Frontfläche, Schutzart IP 54